ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ KHANG

Số:      /QĐ - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Khang, ngày      tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc  iện  o n Hội   n  n h   v  Q  n  ự xã Kỳ Khang năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

 Căn cứ Lu t t  chức Chính quyền địa phương ngày    6/2015; Lu t sửa đ i, b

sung một số điều của Lu t T  chức Chính phủ và Lu t T  chức Chính quyền địa

phương ngày 22    20  ;

Căn cứ Hướng dẫn số 336  HD-BCH ngày 22 8 2024 của Bộ Chỉ huy Quân sự

Tỉnh về công tác tuyển chọn, gọi công dân nh p ngũ năm 2025;

Căn cứ Hướng dẫn số  52 HD-BCH ngày 5   2024 của Ban Chỉ huy Quân sự

huyện Kỳ Anh về công tác tuyển chọn, gọi công dân nh p ngũ năm 2025;

Căn cứ dự báo chỉ tiêu số 181/BCH-TM ngày 06/9/2024 của Chỉ huy trưởng

Ban Chỉ huy Quân sự huyện Kỳ Anh về việc dự báo chỉ tiêu chọn và gọi công dân nh p

ngũ năm 2025;

      Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điề  1.                             Q       xã  ỳ      ,   m các ông (bà)

có tên sau:

I. C ủ  ịc           N        Q      : Ông Lê Qua   Tr   , C ủ  ịc  UBND

xã.

II. P ó C ủ  ịc :

1. Ô   N  yễ  Vă  Đườ  , C ỉ   y  rưở  , B   C ỉ   y Q       xã;

2. Ông Lê Vă  N ọc, Trưở   cô      xã.

III. T ư ký: B  N  yễ  T ị N ẫ , Cô   c ức Vă  p ò   - T ố   kê xã.

IV. Thành viên:

1. Bà Nguyễ  T ị  ườ  , C ủ  ịc  MTTQ xã;

2. Bà Lê T ị N ềm, Cô   c ức Tư p áp -     ịc ;

3. B  N  yễ  T ị N ọc T ơm, Cô   c ức  ế   á  - Tài chính;

4. Ô   N  yễ  T ế  D  , Cô   c ức Vă   ó  - Xã    ;

5. Ô   N  yễ  Vă  Dươ  , C ủ  ịc      CCB xã;

2

6. B  Tô T ị Lê N , Bí   ư Đ    T       ê ;

7. B  P ạm T ị      V  , C ủ  ịc      Nô   d   xã;

8. B  N  yễ  T ị L ê , C ủ  ịc      L PN xã;

9. Ô   N  yễ  N ọc T ấ , Trạm  rưở   Trạm y  ế xã;

10.  Ô   N  yễ  Tấ  Đạ ,       rưở   Trườ   T ể   ọc  ỳ       1;

11.  Ông Nguyễ  Vũ     ,       rưở   Trườ   T ể   ọc  ỳ       2;

12. Ô   N  yễ  Cô   V   ,       rưở   Trườ   T CS  ỳ      .

Điề  2.          N                xã  r c   ếp c ỉ  ạ ,   ề             c ức

   c          m      e  L             Q          P áp      N    ư c.

    Điề  3. Q yế   ị     y có        c kể  ừ    y ký b              y   ế Q yế

 ị    ố 109/QĐ-UBND ngày 27/5/2024 củ  UBND xã.

  Vă  p ò   - T ố   kê xã    các ông, b  có  ê   ạ    ề  1 că  cứ Q yế   ị

    ./.

Nơi nhận:
- N ư   ề  3;

- UBND   y  ;

- TT Đả   ủy,  ĐND xã;

- C ủ  ịc , các PCT UBND xã;

- Lư  VT, BC QS xã./.

TM  ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

		2024-09-26T17:29:17+0700

		2024-09-27T07:30:10+0700

		2024-09-27T07:30:51+0700

		2024-09-27T07:33:31+0700